第６２０回　役員会議事要旨

１　日　時　令和５年２月１６日（木）紙上開催

２　出席者　福田学長
若林企画担当理事、岡本総務担当理事、郡教育担当理事、曽我研究担当理事、
石川社会連携担当理事、佐野特命担当理事

３　配付資料
_

資料 1    令和５年度弘前大学予算作成方針（案）
資料 2-1　健康未来イノベーション研究機構教員選考部会報告【要回収】
資料 2-2　教員の資格審査
資料 3    次期弘前大学医学部附属病院長の決定について
資料 0_ _

_
４　審議事項_
審議１　令和５年度弘前大学予算作成方針（案）について

資料1に基づき、令和５年度弘前大学予算作成方針（案）について審議の結果、原案どおり承認された。
_

審議２　健康未来イノベーション研究機構専任教員の採用について
資料2-1～2-2に基づき、健康未来イノベーション研究機構専任教員の採用について審議の結果、原案どお
り承認された。

_
６　報告事項
報告１　次期弘前大学医学部附属病院長の決定について

資料3に基づき、次期弘前大学医学部附属病院長の決定について報告があった。
_

以　上